



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MEDIUM HOLDING APS**

**C/O KRISTIAN MEINCKE, COLBJØRNSSENSGADE 32 3. TH., 1652 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2023

---

Kristian Funch Meincke

**CVR-NR. 34 73 61 46**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Medium Holding ApS c/o Kristian Meincke Colbjørnsensgade 32 3. th. 1652 København V
	CVR-nr.: 34 73 61 46 Stiftet: 15. november 2012 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Funch Meincke
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank
	Saxo Bank

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -1.707.115 mod DKK -1.008.284 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Selskabet har en egenkapital på DKK 2.013.202.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b> .....		<b>-1.314.065</b>	<b>-1.598</b>
Andre driftsindtægter.....		108.103	333.371
Eksterne omkostninger.....		-87.058	-145.885
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>-1.293.020</b>	<b>185.888</b>
Af- og nedskrivninger.....		-176.816	-757.976
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.469.836</b>	<b>-572.088</b>
Andre finansielle indtægter.....		-30.503	-714.590
Andre finansielle omkostninger.....		-1.463	-4.486
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.501.802</b>	<b>-1.291.164</b>
Skat af årets resultat.....	2	-205.313	282.880
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.707.115</b>	<b>-1.008.284</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.314.065	-1.598
Overført resultat.....		-451.950	-1.006.686
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.707.115</b>	<b>-1.008.284</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kryptovaluta.....		5.364	182.180
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>5.364</b>	<b>182.180</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.880.436	3.194.501
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.880.436</b>	<b>3.194.501</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.885.800</b>	<b>3.376.681</b>
Udskudte skatteaktiver.....		77.567	282.880
Andre tilgodehavender.....		18.286	18.286
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.000	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>101.853</b>	<b>301.166</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	6.108	36.610
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>6.108</b>	<b>36.610</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>70.370</b>	<b>49.788</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>178.331</b>	<b>387.564</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.064.131</b>	<b>3.764.245</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.852.436	3.166.501
Overført resultat.....		21.866	473.816
Forslag til udbytte.....		58.900	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.013.202</b>	<b>3.720.317</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		33.429	33.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>50.929</b>	<b>43.928</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>50.929</b>	<b>43.928</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.064.131</b>	<b>3.764.245</b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	3.166.501	473.816	0	3.720.317
Forslag til resultatdisponering.....		-1.314.065	-451.950	58.900	-1.707.115
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>80.000</b>	<b>1.852.436</b>	<b>21.866</b>	<b>58.900</b>	<b>2.013.202</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
<b>Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat.....	205.313	-282.880	2
	<b>205.313</b>	<b>-282.880</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			3
		Kryptovaluta	
Kostpris 1. januar 2022.....		940.156	
Tilgang.....		188.437	
Afgang.....		-770.649	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>357.944</b>	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		757.976	
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver.....		-582.212	
Nedskrivning.....		176.816	
<b>Afskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>352.580</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>5.364</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		28.000	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>28.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		3.166.501	
Årets værdireguleringer .....		-1.314.065	
<b>Værdireguleringer 31. december 2022.....</b>		<b>1.852.436</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>1.880.436</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Organicup ApS, .....	5.969.644	-4.171.635	31,5 %

## NOTER

## Note

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede oversøiske aktier
Dagsværdi 31. december 2022.....	6.108
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-30.503
